C Poterat. hec
lfa v̄q̄ in fi. p̄t in
terrogative legi.
z. r̄. q̄ non. q̄ in
superiori h̄. bovo-
luit eos designa-
re q̄ in seruitute q̄
faci est detinetur
hi aut̄ vere serui
sunt. vt. i. l. pri.
vel lege plane. et
dic poterat atne-
ri. s. inspectis ver-
bis p̄tōris. h̄. non
fin. mentem eius

H hostibus
mortuis.
succurrif heredi-
bus. s. vt. i. e. qui
mittuntur. h̄. item paganum.
e. **C** habere possunt. cū serui sunt et nichil habeant.
f. **C** um. id est quāuis.
g. **S**eruitute. scilicet facti.
h. **D**etenim⁹. sed ad negotia possunt haberi etiā vere
serui. vt. i. de. p̄c. l. seru⁹ quoq̄. in p̄n.
i. **C** Si. i. quis. Uel dic. pp̄e. et no. hic ar. q̄ p̄t̄ abſitui
curator bonis eius q̄ est ytra mare. sic. C. de bo. q̄. l. l. f.
h̄. i. de p̄i. cre. l. idē p̄iulegiū. q̄ oēs actōes intēt. vt
j. de cur. bo. dā. l. l. j. maxile tpe ḡturas. vt. i. de bo. auc.
tu. pos. l. creditorē. in pain.

k. Existimo. et ei reuerso. et īp̄i curatori honorum.
l. **N**ō minus. h̄. iftero. p̄teron. q̄. d. n̄ min⁹ nato ibi q̄
capto. sic. s. de re. di. l. riparū. et q̄ dicit de nato ibi. s. cō-
cepto p̄i⁹. vt. h̄. si aut̄ et ibi fuit cōcept⁹. et n̄. si c̄l. v̄t̄roq̄
parēte redeat. idē. si cū m̄rē t̄m sp̄i⁹ habet. si cū p̄t̄ t̄m
nō. h̄. postluminū. h̄. q̄. n̄ possit fngi sine m̄fe. si
fili⁹. q̄. cut sine p̄e. h̄. i. dicit q̄ h̄. q̄. et sine m̄fe. et q̄. q̄. fil⁹.
q̄. df. si. vt. arrogat⁹. et. pb̄an̄. hec. i. de cap. l. diu⁹. et. C. de cap. l. i.
vel dic etiā reuersus cū m̄fe t̄m quo ad q̄dā h̄. p̄t̄ postlumi-
nū. s. vt. sit liber. et q̄. et restitua. vt. h̄. et q̄. m̄fī succedat
h̄. nō. q̄. p̄iusto filio h̄. et idē. si cū p̄t̄ t̄m multomagis.
m. **Q**ui postluminū. improprie cum non fuerit cap-
tus. vt. C. de capti. l. i.
n. **C** Non restituitur. nā presens pro pagano est. vt. C.
derest. mili. l. f. et insti. de mili. test. h̄. i.
o. **S**ubueniri. fuit ḡ facta missio ex scđo decreto. al-

suo iure posset cauere. vt. i. de dā. inse. l. si finita. h̄. si forte
z. h̄. postea. Itē no. ar. q̄ hic ex scđo decreto dñium trāfis
vt. dñ. h̄. si ex norali cau. aga. l. i. i. in fi. ac.

p. **Q** h̄. quod simpliciter. cepi. vsu caperē tuā te p̄ntē
postea absens fuit. et finiu te reuerso isra modicū tps.

q. Pretor edi-
xit. i. inedicto qdā
posuit separato a
supiō posito i. l.
i. cū illud pfectuz
sit. et hoc vbi sit ne
sam⁹. f̄z. io. et bul.
et eius vba erant
talib⁹. Si qd̄ vsu
p̄t̄ fuent de bo-
nis alii⁹ cū ect
absens postea
refundā vsu capio-
nē subducēdo oē
tps vsu. et quo
cepit abesse. non
aut̄ fuerunt talia
subducā om̄e tps
abſitie. vt. t̄m. resti-
tuat quātū fuit
absens. nā p̄t ab
fuisse per. xvi. an.
nō t̄m. restituit to-
tū. et f̄z. eos. nec et
talib⁹ fuent subdu-
cā om̄e tps vsu
piōis. q̄. nō illud
quo fuit p̄is. ante
abſitie. vt. h̄. ca-
te p̄t̄. vt. si. ichoa-
ta. et. qd̄. ḡ. p̄t̄. post
eave ad. qd̄. mo